
 

 

      
  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A  R  I  T  M  A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

SK Štětí 
21. května 2022 

 10:15 hod 
26. kolo  

Fortuna Divize B – 2021/2022  
 

 

 



 

 

A mužstvo – klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Výsledkový servis – utkání hraná 13.5. až 15.5. 

A mužstvo Fortuna Div. B 25. kolo SK Slaný - A  1:0    (1:0) 

B mužstvo I.A třída Praha 25. kolo A – SK Zbraslav 1:1    (0:0) 

Muži stará garda 2.liga gentl. 40+ 10. kolo FK Zlíchov 1914 - A 3:9    (1:5) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 25. kolo TJ Domažlice - A 4:3    (3:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 25. kolo TJ Domažlice - A 0:3    (0:0) 

Mladší dorost U16 2.třída Praha 17. kolo A – SK Modřany  6:2    (2:1) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 17. kolo FK Písek- A 2:1    (2:0) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 17. kolo FK Písek - A 3:2    (2:0) 

Starší žáci C U15 1.B třída Praha 17. kolo A – FK Admira Pha 1:10  (0:5) 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 21. kolo A – AC Sparta Pha  0:11  (0:6) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 21. kolo A – AC Sparta Pha 1:5    (0:2) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 17. kolo A – Sparta Ph dívky 3:1    (2:0) 

Mladší žáci D U12 1.B třída Praha 15. kolo A – SK Hostivař 1:5   (0:4) 

St. přípravka U11 1.B třída Praha 15. kolo FK Admira Pha  - A 28:16   (14:8) 

St. přípravka U10 1.B třída Praha 15. kolo FK Admira Pha  - A 20:24  (10:12 

St. přípravka C U10 1.B třída Praha 17. kolo volno 

ML. přípravka U9 1.B třída Praha 15. kolo A – SK Střešovice 36:22   (18:9) 

ML. přípravka B U8 1.B třída Praha 15. kolo A – SK Střešovice 30:12  (15:6) 
 
 
 

 
 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 

Opět vás srdečně vítáme na fotbalovém stadiónu SK Aritma Praha ve 
Vokovicích v rámci 26. kola Fortuna Divize B, kdy hostíme severočeské 
mužstvo SK Štětí. V této sezóně si náš dnešní soupeř vede velice úspěšně a 
v aktuální tabulce je na šesté pozici, když v minulém kole rozdrtil vysoko 
tým s postupovými ambicemi Neratovice 3:0. Věříme, že naše mužstvo 
odčiní slabý výkon  v minulém kole na půdě SK Slaný, kde jsme podlehli 
0:1. 
Potvrďme dnes příznivou statistiku, kterou máme na domácím hřišti ve 
Vokovicích v letošní sezóně (12 zápasů, 8 výher, dvě remízy a dvě porážky, 
skóre 32:16 a téměř tři vstřelené branky v každém domácím utkání!!!). 

Po skončení divizního zápasu můžete povzbudit naše dorosty U19 a U17, 
které se utkají se svými vrstevníky z SK Hořovice. 

V dnešním zpravodaji naleznete fotografické připomenutí 
vítězství v Pražském přeboru a postupu do divize před 10 lety.  
 

Užijte si dnešní zápas a ARITMA DO TOHO!! 



 

 

A mužstvo – soupiska 
 
 
 
 
 

Hlavní trenér Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 
 
 
 

brankář Stareček  Jan 1992 

   

brankář Roub  David 1999 

brankář Bičiště Václav 2002 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Jáša  Mikuláš 1999 

obránce Kraus Adam 1998 

obránce Baran David 1996 

obránce Krupička Vojtěch 2000 

záložník Efenberk Josef 2002 

záložník Kalina Tomáš 2002 

záložník Štěpánek Jan 2001 

záložník Kubr Stanislav 1998 

záložník Červený Martin 2002 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Šedivý Jakub 1999 

záložník Kortiš Daniel 2000 

záložník Rybka Ondřej 1984 

záložník Novotný Adam 2002 

záložník Racocha Tomáš 2002 

útočník Šedivý Luboš 1999 

útočník Míka Václav 2000 

útočník Glasnovič Marin 1995 
 
 



 

 

A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 

 
 
 
 

 
 

Srdečně vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu SK Štětí 

 

Klub byl založen v roce 1921 jako ČSK Štětí, a povětšinu své historie je spjat s místními 
papírnami, které byly po většinu času také v názvu klubu. V prvních 50 letech své existence 
se klub nejvýše dostal na úroveň krajského přeboru, jinak klub účinkoval v nižších soutěžích. 
Zlom nastává v roce 1976, kdy klub zvítězil v I.A třídě a postoupil do krajského přeboru, který 
hned jako nováček vyhrává a postupuje až do divize. Ani jako nováček divize si nevedl špatně 
a skončil na krásném třetí místě. Návštěvy se v tomto období pohybovaly až na úrovni 2 000 
diváků a fotbal je ve Štětí v této době sportem číslo jedna. Největším úspěchem v historii je 
však období 1982 - 1989 kdy klub hraje II: národní ligu (3. nejvyšší soutěž), kdy v roce 1988 
skončil klub dokonce na 2. místě. Od této doby měl však klub klesající výkonnost jež 
vyvrcholila v roce 1993 sestupem do krajského přeboru. V roce 1998 se klub vrací do divize, 
kterou hraje 5 let a poté znovu sestupuje do přeboru, V roce 2013 se podaří postoupit do 
divize znova, ale pouze na rok. 2 roky hraje opět krajský přebor. Ročník 2015-2016 je velmi 
úspěšný. Vítězství v přeboru s 18 bodovým náskokem a postup do divize. Následuje roční 
účinkovaní v divizi a ihned pád na dva roky do krajského přeboru. Nyní již třetím rokem hraje 
klub opět divizní soutěž. 
 

 

Soupiska  
 

Brankáři: Vondrka Michal (1991), Sailer Václav (1979), Neumah Jiří (1985)  

Hráči do pole: Obrtlík Michal (K) (1980), Černý Ondřej (2002), Mešič Muamer (1996), Polák 

Marek (1989), Mencl David (1987), Vokoun Jiří (1996), Slanička Rudolf  (1993), Turek Filip 

(2000), Čada David (2001) Vacek Jiří (1980), Fary Pavel (1997), Janovský Lukáš (1993), Kovařík 

Petr (1998), Janovský Jakub (2002), Belák Tomáš (1990), Škoda Patrik (2001)  
 

Realizační tým  
Trenér: Jarolím Josef  Vedoucí: Plíšek Milan  
 

Vzájemná utkání obou dnešních soupeřů 

2019/20 Fortuna Divize B SK Štětí– Aritma     2:1 po pokutových kopech 
 
 

FK Ostrov - umístění v posledních 5 letech 

2020/21 Fortuna Divize B soutěž nedohrána (odehráno jen 8 kol) 

2019/20 Fortuna Divize B 12. místo - soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 Ústecký krajský přebor 4. místo –administrativní postup do divize 

2017/18 Ústecký krajský přebor 2. místo  

2016/17 Fortuna Divize B 15.  místo – sestup do krajského přeboru 

SSKK  ŠŠttěěttíí  
KKlluubb  zzaalloožžeenn  vv  rrooccee  11992211    



 

 

    A mužstvo – odehráno 
 

Bereme tři body po kuriózní brance 

Fortuna Divize B – 24. kolo, 7.5.2022 

SK ARITMA  - FK SEKO Louny  1:0 (0:0) 

Branky:  83. Míka  

Karty: ŽK 67. Vávra (Louny) 

Počet diváků: 200 

SK Aritma Praha: Stareček – Kalina, Jáša (63. Krupička),  Kraus, Lelitro, Kubr, Mareš, Šedivý J. 
(78. Štěpánek), Novotný (90. Racocha), Junek, Míka 
 
 
 

Trenér Ladislav Prošek:  
" Velice důležité tři body, pro soupeře to bylo dnes kruté a k nám se otočilo 
štěstí. Celkem je nutné říci, že naše běžecké a tím ani herní pojetí dnes nebylo 
dobré"  
 

 

Trefovali jsme jen tyče 

Fortuna Divize B – 25. kolo, 14.5.2022 

SK Slaný - SK ARITMA 1:0 (1:0) 

Branky: 26. Nádeníček 

Karty: ČK 40. Bíba, ŽK 90. Kroutil, ŽK 90+4 Sedlák - ŽK 44. Krupička, ŽK 53. Kalina, ŽK 90+4 
Míka 

Počet diváků: 120 

SK Aritma Praha: Stareček – Kalina, Kraus (74. Racocha), Lelitro, Kubr, Mareš (70. Červený), 
Šedivý J. (60. Štěpánek), Novotný, Junek, Míka, Krupička 
 

Trenér Ladislav Prošek:  
" Dnes zbytečná ztráta bodů. Soupeř šel z ojedinělé akce do vedení a my 
bychom branku v tomto zápase nevstřelili, ani kdyby se hrálo až do rána. 
Minulý týden proti Lounům jsme byli ti šťastnější, dnes smutní i přestože jsme 
byli po celý zápas lepším týmem. To ale na body nestačí, rozhodují vstřelené 
branky a v tom jsme dnes naprosto selhali.“ 
 

 
 

 



 

 

A mužstvo – přehled zápasů                                              
 
 

 
 

 

Zápasy  A mužstva - Divize B 2021/2022  

1. so 31.07.21 Česká Lípa - ARITMA 4:3 (2:1)  prohra 

2. so 07.08.21 ARITMA - Dobříš 4:2 (2:1) výhra 

3. so 14.08.21 SK Kladno - ARITMA 3:1 (1:0) prohra 

4. so 21.08.21 ARITMA – Most/Souš 2:2 (0:0) remíza 

5. so 28.08.21 Tatran Rakovník - ARITMA 0:5 (0:4) výhra 

6. so 04.09.21 ARITMA – Český Brod 1:2 (1:2) prohra 

7. so 11.09.21 Ostrov - ARITMA 0:0 (0:0) remíza 

8. so 18.09.21 ARITMA – Meteor Praha 5:1 (2:1) výhra 

9. so 25.09.21 Louny - ARITMA 3:1 (2:0) prohra 

15. út 28.09.21 ARITMA - FK Brandýs n. L. 1:0 (1:0) výhra 

10. so 02.10.21 ARITMA - Slaný 2:0 (1:0) výhra 

11. so 09.10.21 Štětí - ARITMA 3:1 (2:1) prohra 

12. so 16.10.21 ARITMA - Březová 3:2 (2:0) výhra 

13. so 23.10.21 Neratovice - ARITMA 3:1 (0:1) prohra 

14. pá 29.10.21 Chomutov - ARITMA   0:1 (0:1) výhra 

16. so 12.03.22 ARITMA - Česká Lípa 1:5 (1:2) prohra 

17. so 19.03.22 Dobříš - ARITMA  0:2 (0:0) výhra 

18. so 26.03.22 ARITMA - SK Kladno  2:2 (1:1) remíza 

19. so 02.04.22 Most/Souš - ARITMA  1:0 (0:0) prohra 

20. so 09.04.22 ARITMA - Tatran Rakovník  5:0 (2:0) výhra 

21. so 16.04.22 Český Brod - ARITMA   2:1 (0:0) prohra 

22. so 23.04.22 ARITMA - Ostrov  5:0 (2:0) výhra 

23. ne 01.05.22 Meteor Praha - ARITMA  1:1 (0:0) remíza 

24. so 07.05.22 ARITMA - Louny  1:0 (0:0) výhra 

25. so 14.05.22 Slaný - ARITMA  1:0 (1:0) prohra 

26. so 21.05.22 ARITMA - Štětí 10:15 hod  

27. so 28.05.22 Březová - ARITMA 15:00 hod  

28. so 04.06.22 ARITMA - Neratovice 10:15 hod  

29. so 11.06.22 ARITMA - Chomutov 10:15 hod  

30. so 18.06.22 Brandýs nad L. -  ARITMA   10:15 hod  

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

A mužstvo – tabulka, rozpisy zápasů 
 
 
 

Aktuální tabulka - Fortuna Divize B  
1. Most/Souš 25 17 4 4 59:20 55 

2. Neratovice/Byšk 25 15 6 4 49:30 51 

3. Česká Lípa 25 15 5 5 67:30 50 

4. Kladno 25 13 7 5 51:34 46 

5. Český Brod 25 12 5 8 39:27 41 

6. Štětí 25 10 8 7 39:30 38 

7. ARITMA Praha 25 11 4 10 49:37 37 

8. Brandýs n. L. 25 11 3 11 46:43 36 

9. Březová 25 9 7 9 44:41 34 

10. Meteor Praha 25 10 4 11 43:40 34 

11. Louny 25 9 7 9 39:37 34 

12. Chomutov 25 8 8 9 42:38 32 

13. Slaný 25 8 3 14 31:51 27 

14. Ostrov 25 6 6 13 26:52 24 

15. Dobříš 25 5 3 17 28:56 18 

16. T. Rakovník 25 1 0 24 11:97 3 
 

 
 

 

Odehrané 25. kolo (14.5.–15.5.2022) 
SK Štětí – FK Neratovice 3:0 Březová - Chomutov 0:1 

SK Slaný – SK ARITMA 1:0 FK Ostrov – MFK Dobříš  2:0 

T. Rakovník – Most Souš 0:6 Meteor Pha– Česká Lípa 0:2 

Český Brod – SK Kladno  0:2 FK Louny  – Brandýs n L. 2:1 
 

 

 

Aktuálně hrané 26.kolo  (20.5. – 21.5.2022) 
pá 20.5.2022 FC Chomutov – Tatran Rakovník   18:30 

pá 20.5.2022 FK Arsenal Česká Lípa – FK SECO Louny 18:30 

so 21.5.2022 SK Kladno – FK Ostrov     10:15 

so 21.5.2022 FK Neratovice Byškovice – FK Olympie Březová 10:15 

so 21.5.2022 SK ARITMA Praha – SK Štětí 10:15 

so 21.5.2022 FK Brandýs nad Labem – SK Slaný 10:15 

so 21.5.2022 MFK Dobříš – FK Meteor Praha VIII 17:00 

so 21.5.2022 FK Baník Most Souš– SK Český Brod 17:00 
 

 Příští 27.kolo (27.5. – 29.5.2022) 
pá 27.5.2022 FK SECO Louny – MFK Dobříš 18:00 

so 28.5.2022 SK Štětí -  FK Brandýs nad Labem 10:15 

so 28.5.2022 FK Neratovice Byškovice – FC Chomutov 10:15 

so 28.5.2022 FK Olympie Březová – SK ARITMA Praha 15:00 

so 28.5.2022 SK Slaný - FK Arsenal Česká Lípa 17:00 

so 28.5.2022 SK Český Brod – TJ Tatran Rakovník 17:00 

so 28.5.2022 FK Ostrov – FK Baník Most Souš 17:00 

ne 29.5.2022 FK Meteor Praha VIII – SK Kladno   10:15 
 



 

 

B mužstvo  
 
 
 
 
 
 

Po dvou porážkám v řadě naše béčko zabralo a uhrálo velice cenný bod s lídrem 
tabulky SK Zbraslav, i když hrálo bez posil z divizního áčka. Tento víkend zajíždíme 
na hřiště čtvrtého mužstva v tabulce Slivence. 
 
 
 

B mužstvo - I.A tř., skup. B aktuální tabulka 

17. ARITMA B volno ne 20.3. 

18. SK Střešovice ARITMA B 26.03. 5:3 (1:2) 

19. ARITMA B TJ Stodůlky 03.04. 2:1 (1:0) 

20 FK Řeporyje ARITMA B 09.04. 4:2 (1:0) 

21. ARITMA B ČAFC Praha 15.04. 2:5 (1:3) 

22. SK Modřany ARITMA B 24.04. 1:2 (0:2) 

23. ARITMA B Př. Kopanina B 01.05. 0:4 (0:0) 

24. FK Zlíchov 1914 ARITMA B 08.05. 4:2 (1:1) 

25. ARITMA B SK Zbraslav 15.05. 1:1 (0:0) 

26. TJ AFK Slivenec ARITMA B ne 22.05. 17:00 

27. ARITMA B SK Libuš 838 so 28.05. 16:00 

28. TJ Sokol Nebušice ARITMA B so 04.06 10:30 

29. 1999 Praha ARITMA B ne 12.06. 17:00 

30. ARITMA B Cholupice so 18.06. 17:00 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  
1. SK Zbraslav 24 15 5 4 69:21 50 

2. ABC Braník 23 14 5 4 76:33 47 

3. ČAFC Praha 23 14 5 4 62:32 47 

4. TJ AFK Slivenec 24 13 4 7  54:35 43 

5. TJ Sokol Cholupice 23 12 4 7 49:49 40 

6. SK Libuš 838 23 12 4 7 54:55 40 

7. SK Střešovice 1911 23 9 7 7 48:42 34 

8. FK Zlíchov 1914 25 9 6 10 45:53 33 

9. 1999 Praha 23 7 6 10 51:51 27 

10. SK Modřany 24 7 6 11 43:54 27 

11. FK Řeporyje 23 8 3 12 42:65 27 

12. SK ARITMA Praha B 23 7 3 13 41:54 24 

13. FC Přední Kopanina B 24 6 4 14 42:51 22 

14. TJ Sokol Stodůlky 24 6 1 17 28:57 19 

15. TJ Sokol Nebušice 23 4 3 16 26:68 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Dorost  
 
 

Starší dorost U19 již vzdal svojí snahu o postup do České ligy staršího dorostu a  
začíná se již pomalu soustředit na nový ročník divizní soutěže se zapracováváním 
nových hráčů do mužstva pro příští sezónu. V posledním kole podlehli Jiskře 
Domažlice 3:4. Náš mladší dorost U17 naopak podal velice dobrý výkon a 
v Domažlicích zvítězil hladce 3:0.  
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – jaro 22 U19 U17 

16. so 12.03.22 ARITMA FK J. Strakonice 4:3 5:2 

17. ne 20.03.22 Č. L. U.  Beroun ARITMA 1:7 3:2 

18. so 26.03.22 ARITMA SK Slavia Vejprnice 13:0 4:3 

20. so 09.04.22 ARITMA SK Sp.Příbram 4:1 7:0 

19. čt 14.04.22 TJ Malše Roudné ARITMA 2:1 1:2 

21. so 16.04.22 SŠ Plzeň ARITMA 2:1 5:0 

22. so 23.04.22 ARITMA SK Klatovy 1898 6:0 0:5 

23. ne 01.05.22 TJ Lok. Č.B. ARITMA 5:1 1:9 

24. so 07.05.22 ARITMA SK S. Doubravka 3:2 2:3 

25. so 14.05.22 TJ J. Domažlice ARITMA 4:3 0:3 

26. so 21.05.22 ARITMA SK Hořovice 12:30 14:45 

27. so 28.05.22 SKP Č. Budějovice ARITMA 17:00 17:00 

28. so 04.06.22 ARITMA TJ Přeštice 12:30 14:45 

29. so 11.06.22 ARITMA SK Petřín Plzeň 12:30 14:45 

30. so 18.06.22 FC MAS Táborsko ARITMA 10:15 12:30 
 
 
 
 
 

Česká divize sk. A dorost U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 2. místo (ze 16 týmů ) 25      18 2 5 117:47 56 

U 17 10. místo (ze 16 týmů) 25      11 2 12   80:67 35 

 
      
 
                          

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj       
Dvanáctistránkový barevný zpravodaj  obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den 
předem, ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt 
na webových stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci 
Zpravodaj, kde je také archív všech starších vydání počínaje 
sezónou 2018-19. 

 
 

http://www.aritma.cz/


 

 

Žáci 

Česká divize starších žáků 2021/22 (sk. A) U15 U14 

12. so 09.04.22 SKP Č. Budějov. ARITMA 1:1 2:2 

13. čt 14.04.22 ARITMA FC Tempo 0:5 2:5 

14. so 23.04.22 SK Petřín Plzeň ARITMA 3:4 0:11 

15. so 30.04.22 FK Admira Pha ARITMA 0:3 2:2 

16. so 07.05.22 ARITMA SK Kladno 1:9 5:2 

17. so 14.05.22 FC Písek ARITMA 2:1 3:2 

18. so 21.05.22 ARITMA FK Motorlet 10:00 12:00 

19. ne29.05.22 FC Táborsko ARITMA 10:00 12:00 

20. so 04.06.22 ARITMA SK Střešovice 10:00 12:00 

21. so 11.06.22 ABC Braník ARITMA 17:00 17:00 

22. so 18.06.22 ARITMA FC Rokycany 10:00 12:00 

  

Česká liga mladších žáků 2021/22 (sk. A) U13 U12 

14. ne 27.03.22 FK J. Strakonice ARITMA 7:3 2:2 

15. so 02.04.22 ARITMA Viktoria Plzeň 1:6 2:7 

16. so 09.04.22 FC Písek ARITMA 2:3 1:11 

17. čt 14.04.22 ARITMA SŠ Plzeň 1:3 2:1 

18. so 23.04.22 FC Rokycany ARITMA 5:1 4:1 

19. so 30.04.22 ARITMA FT Academy 2:7 1:8 

20. so 07.05.22 1.FC Příbram ARITMA 16:1 9:1 

21. so 14.05.22 ARITMA AC Sparta Pha 0:11 1:5 

22. so 21.05.22 FC M. Táborsko ARITMA 10.00 

23. so 28.05.22 ARITMA SKP Č. Buděj. 10:00 

24. so 04.06.22 Bohemians Pha  ARITMA 17:00 

25. so 11.06.22 ARITMA SK D. Č. Buděj. 17:00 

26. so 18.06.22 Viktoria Žižkov ARITMA, 10:00 

 

Aktuální umístění 

U 15 7. místo (ze 12 týmů) 17      6 4  7 29:42 22 

U 14 7. místo (ze 12 týmů) 17     7 2  8 68:57 23 

U 13 14. místo (z 14 týmů) 21     2 0 19 33:184 6 

U 12 14. místo (z 14 týmů) 21   2 2 17  39:161 8 
 



 

 

Historická klubová  fakta 
 
 

Před deseti lety jsme zvítězili v Pražském přeboru a postoupili do 
divize, kde učinkujeme bez přerušení již desátou sezónu!!! 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

Publikace pro klubové fanoušky 
 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                         

Čtěte 
zápaso

vý 
fotbalo

vý 
zpravo

daj 
 

Tento 
12stránk
ový 
barevný 
zpravoda
j 
obdržíte 


